

Til:	Programrådet i sosiologi
Fra:	Undervisningsansvarlig
Sakstype:	Ordinær sak
Møtedato:	16. desember 2009
Notatdato:	7. desember 2009
Saksbehandler:	Fredrik Engelstad

Sak 26/09: Forslag til ny 40-gruppe ved ISS: Organisasjon, ledelse, arbeid

ISS har for tiden gående tre bachelorkurs innen organisasjon, arbeid og ledelse. Det er

[SOS2200 - Organisasjon, ledelse og arbeid](#) (10 studiepoeng)

[SOS2201 - Makt, identiteter og medvirkning i arbeidslivet](#) (10 studiepoeng), og

[SOS2202 - Kunnskapsorganisasjoner](#) (10 studiepoeng)

I en god del år har disse vært tilknyttet TOOL-programmet, som er et tverrfakultært program bygd på samarbeid mellom sosiologi, pedagogikk og informatikk.

TOOL har til nå vært administrativt plassert på Informatikk. Det har ganske lenge vært usikkerhet om videreføringen av programmet ut over 2011, fordi informatikk ikke ønsket å ta ansvaret lenger. For sosiologi har det vært uaktuelt å overta ansvaret for programmet. En stund kunne det se ut til at pedagogene ville overta. På det nåværende tidspunkt virker dette imidlertid urealistisk. Følgen er da at TOOL vil bli nedlagt i sin nåværende form fra 2011. For ISS vil det være en stor fordel om kurstilbudet knyttet til TOOL kan fortsette i en noe annen form. Muligheter for en modifisert variant som de tre partene samarbeider om, blir nå diskutert.

I den situasjonen vil jeg foreslå at ISS tar et grep og bruker de tre kursene som stamme i en ny 40-gruppe, som kan kalles *Organisasjon, ledelse og arbeid*. Det fjerde kurset i 40-gruppen kan være et av våre spesialiseringskurs på 2000-nivået: ulikhet, migrasjon/velferdsstat eller kultur.

Det er to begrunnelser for en slik ordning:

1. Den kan gjøre våre kurstilbud mer synlig for en større gruppe studenter, enn om det bare er enkeltstående kurs.
2. Den er i tråd med fakultetets satsning på bredere undervisningstilbud innen organisasjon og ledelse.

I tillegg kommer at dette ikke forutsetter noe ekstra undervisning eller andre tiltak fra ISS enn de som drives nå.

Emneskrivelser finnes vedlagt i sakskartet.

Vedtaksforslag: Programrådet godkjenner opprettelsen av en slik 40-gruppe og gir undervisningsleder fullmakt til å fortsette arbeidet med 40-gruppe i Organisasjon, ledelse, arbeid.